
G
ü Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015 Günlük Aylık 2016 2015 2016 / 2015
n Giriş Toplam Toplam Toplam Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%)
1 0 0 0 201 -100,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 201 -100,00
2 0 0 0 201 -100,00 0 0 0 0 0,00 0 0 0 201 -100,00
3 0 0 0 201 -100,00 2 2 2 4 -50,00 2 2 2 205 -99,02
4 0 0 0 404 -100,00 0 2 2 4 -50,00 0 2 2 408 -99,51
5 207 207 207 404 -48,76 0 2 2 4 -50,00 207 209 209 408 -48,77
6 200 407 407 404 0,74 0 2 2 8 -75,00 200 409 409 412 -0,73
7 0 407 407 404 0,74 5 7 7 11 -36,36 5 414 414 415 -0,24
8 3 410 410 404 1,49 0 7 7 11 -36,36 3 417 417 415 0,48
9 0 410 410 404 1,49 11 18 18 11 63,64 11 428 428 415 3,13

10 0 410 410 404 1,49 0 18 18 11 63,64 0 428 428 415 3,13
11 3 413 413 404 2,23 0 18 18 11 63,64 3 431 431 415 3,86
12 0 413 413 404 2,23 0 18 18 11 63,64 0 431 431 415 3,86
13 0 413 413 404 2,23 0 18 18 11 63,64 0 431 431 415 3,86
14 0 413 413 404 2,23 3 21 21 11 90,91 3 434 434 415 4,58
15 0 413 413 404 2,23 0 21 21 11 90,91 0 434 434 415 4,58
16 0 413 413 404 2,23 0 21 21 11 90,91 0 434 434 415 4,58
17 0 413 413 404 2,23 0 21 21 11 90,91 0 434 434 415 4,58
18 0 413 413 404 2,23 0 21 21 11 90,91 0 434 434 415 4,58
19 0 413 413 404 2,23 0 21 21 11 90,91 0 434 434 415 4,58
20 0 413 413 404 2,23 0 21 21 15 40,00 0 434 434 419 3,58
21 0 413 413 404 2,23 3 24 24 15 60,00 3 437 437 419 4,30
22 0 413 413 404 2,23 6 30 30 15 100,00 6 443 443 419 5,73
23 0 413 413 404 2,23 0 30 30 15 100,00 0 443 443 419 5,73
24 0 413 413 404 2,23 1 31 31 15 106,67 1 444 444 419 5,97
25 0 413 413 404 2,23 0 31 31 15 106,67 0 444 444 419 5,97
26 0 413 413 404 2,23 0 31 31 15 106,67 0 444 444 419 5,97
27 0 413 413 404 2,23 0 31 31 15 106,67 0 444 444 419 5,97
28 192 605 605 404 49,75 0 31 31 15 106,67 192 636 636 419 51,79
29 0 605 605 409 47,92 0 31 31 15 106,67 0 636 636 424 50,00
30 0 605 605 409 47,92 0 31 31 15 106,67 0 636 636 424 50,00
31 4 609 609 409 48,90 0 31 31 15 106,67 4 640 640 424 50,94
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OCAK / 2016   -   HAVA YOLU GÜNLÜK TURİST GİRİŞLERİ   -   KARŞILAŞTIRMALI İSTATİSTİKLER
DALAMAN HAVA LİMANI MİLAS-BODRUM HAVA LİMANI HAVA  LİMANLARI TOPLAM

        MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLE HAVA LİMANLARI YER HİZMETLERİ KURULUŞLARINDAN ALINAN VERİLERLE HAZIRLANMIŞTIR.
MUĞLA  İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ


